ЧАВАШ РЕСПУБЛИКИН
ГРАЖДАНЛА ОБОРОНА ТАТА
ЧРЕЗВЫЧАЙЛА ЛАРУ-ТАРУ
ЫЙТАВЁСЕМПЕ ЁСЛЕКЕН

ПАТШАЛАХ КОМИТЕЧЁ

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ДЕЛАМ ГРАЖДАНСКОЙ

ОБОРОНЫ И ЧРЕЗВЫЧАЙНЫМ
СИТУАЦИЯМ

ПРИКАЗ
23.11.2021 № 152

Шупашкар хули

ПРИКАЗ
23.11.2021 № 152

г. Чебоксары

О признании утратившими
силу некоторых приказов
Государственного комитета
Чувашской Республики по
делам гражданской обороны
и чрезвычайным ситуациям

Приказываю:

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ЧУВАШСКОЙ
РЕСПУБЛИКИ ПО ДЕЛАМ ЮСТИЦИИ

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

1. Признать утратившими силу:
приказ Государственного комитета Чувашской Республики по делам

гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 31 июля 2020 г. № 154
«Об утверждении Административного регламента предоставления
государственной услуги по аттестации экспертов, привлекаемых Государственным
комитетом Чувашской Республики по делам гражданской обороны и
чрезвычайным ситуациям к проведению мероприятий по контролю в соответствии
с Федеральным законом «О защите прав юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и
муниципального контроля» (зарегистрирован в Государственной службе
Чувашской Республики по делам юстиции 20 августа 2020 г., регистрационный
№6215);

приказ Государственного комитета Чувашской Республики по делам
гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям от 18 декабря 2020 г. № 250
«Об аттестации экспертов, привлекаемых Государственным комитетом Чувашской
Республики по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, к
проведению мероприятий по контролю» (зарегистрирован в Государственной
службе Чувашской Республики по делам юстиции 13 января 2021 г.,
регистрационный № 6665).

2. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его
официального опубликования.

И.о. председателя С.Г. Павлов